CONSORZIO DI g@ﬁiﬁiéﬁﬁ DELLA NURRA

SASSARI

AREA TECNICO-AGRARIA

Determinazione n. 20 del 22.02.2012

OGGETTO:

VISTA
VISTO

RITENUTO

VISTA

VISTA

RICHIAMATA

RICHIAMATA

CONSIDERATO

LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO DEL MESE DI GENNAIO 2012.

IL DIRETTORE D’AREA

la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 25917/VII.7.5 dell’Assessorato del’Agricoltura e Riforma agro-
pastorale;

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area
Tecnico-Agraria ai sensi dell’art. 24, punto 2), dello Statuto consortile;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 85 del 09.12.1997, esecu-

tiva nei termini di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore
d’Area Tecnica, al Dott. Ing. Franco Moritto; R

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 1 del 07.10.2002, esecuiiva nei
termini di legge, con la quale il Servizio Tecnico fu integrato con il Settore Irri-
gazione e fu denominato Servizio Tecnico Agrario;

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 16 del 21.12.2011, resa esecutiva
in data 20.01.2012 con protocollo 969/VII.7.5., con la quale nelle more
dell’approvazione del Bilancio di previsione per I'esercizio 2012, & stato autoriz-
zato, sulla base dell’esercizio precedente, 'esercizio provvisorio per un periodo
non superiore a quattro mesi;

le proprie determinazioni n. 05 del 13.01.2011 con la quale si autorizza il perso-
nale dipendente del Consorzio ad effettuare lavoro straordinario nel 1° quadri-
mestre 2012, e n. 13 del 08.02.2011 che autorizza, al personale dipendente che
ne ha fatto richiesta, la trasformazione delle prime ore di lavoro straordinario, fi-
no al numero massimo di 50, in altrettante ore di riposo compensativo, fatte sal-
ve le relative maggiorazioni, secondo quanto stabilito dal C.C.N.L. vigente e im-
pegnando la presunta somma al Tit. 1, Cat, 2 Cap. 211 UBP 2 “Liquidazione la-
voro straordinario del personale dipendente”;

che la liquidazione del lavoro straordinario deve effettuarsi in relazione al nume-
ro di ore di lavoro straordinario effettivamente eseguite da ciascun dipendente;



ACCERTATO che nel mese di GENNAIO 2012 ¢ stato eseguito dal personale dipendente dell'Area La presente determinazione dirigenziale € in p‘ubbli’c'é{zione nell'Albo del Consorzio per giorni
Tecnico-Agraria un numero di ore di straordinario da liquidarsi in toto come indicato o o . 9 3FEB. 2017 . . MAR .
nel prospetto A) allegato, e un numero di ore di straordinario da liquidarsi solo per quindici consecutivi, dal giorno __ 2 — al giorno J 1ap 2017
quanto concerne le maggiorazioni come indicato nel prospetto B) allegato; ‘

RITENUTO  opportuno provvedere in merito con la dovuta urgenza, considerato che il C.C.N.L.
prevede che il pagamento delle prestazioni straordinarie non possa essere ritardato
oltre la fine del mese successivo a quello nel quale il lavoro & stato eseguito;

VISTO il vigente C.C.N.L. per i dipendenti dai Consorzi di bonifica e di miglioramento fon- IL DIREEOtREPD,AR'E?A AMMINISTRATIVA
o ott. Pepping ggiano
diario; ( /«p&fwff/ﬂf

RAVVISATA la necessita di provvedere in merito

DETERMINA

1) di liquidare ai dipendenti elencati nel prospetto A) allegato, a titolo di compenso per il lavoro

straordinario eseguito nel mese di GENNAIO 2012, le somme indicate accanto a ciascun nomi- , L . - , N
Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a

nativo per il complessivo importo di € 359,60=; decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle op-
2) di liquidare ai dipendenti elencati nel prospetto B) allegato, a titolo della sola maggiorazione del posizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura
compenso per il lavoro straordinario eseguito nel mese di GENNAIO 2012, le somme indicate entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

accanto a ciascun nominativo per il complessivo importo di € 300,55=;

3) di imputare la complessiva somma di € 660,15= allU.P.B.2 Tit. 1 Cat. 2 Cap. 211 "Liquidazione
lavoro straordinario del Personale dipendente" del bilancio di previsione 2012, in corso di elabo-
razione, dando atto che sino alla sua approvazione, detto capitolo, in sede di esercizio provviso-
rio, rispetta ai limiti di cui all’art. 34, comma 2 dello Statuto Consortile;

GD

4) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento Settore Ragioneria.

e

LN . , -

=l N IL DIRETTORE D'AREA TECNICO-AGRARIA
N PR (Dott. Ing’ Franco Moritto)
B sASSARL | § 5(...(.,;_”5! conformappl originale AL p g S
C31/ / o DIBETTORE 5\1&1??&3? e &%ﬁ

& o V\,;.};»' ! e +

D é/

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria

/
VISTO DELL’\\‘ EW INISTRATIVA

&)'
N k/ \\}\n}}\"”
<




